

**Aktieselskabet Betongården. Ejendoms-og
Materieludlejning I Esbjerg**
Nina Bojsen, Kongensgade 80, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 56 44 58 11

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Nina Bose Bojsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Betongården. Ejendoms-og Materieludlejning I Esbjerg Nina Bojsen Kongensgade 80 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 56 44 58 11 Stiftet: 9. juni 1976 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birger Bose Nielsen, formand Ove Brinck Sørensen Nina Bose Bojsen
Direktion	Nina Bose Bojsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 4.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 60.000 stk. a 60.000 kr., hvilket svarer til 4,52 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-91.961	-66.459
1 Personaleomkostninger	-440.000	-440.000
Driftsresultat	-531.961	-506.459
2 Andre finansielle indtægter	1.625.376	6.807.581
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.812	-17.523
Resultat før skat	1.035.603	6.283.599
Skat af årets resultat	-244.300	-1.389.204
Årets resultat	791.303	4.894.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.142.180	1.047.393
Overføres til overført resultat	0	3.847.002
Disponeret fra overført resultat	-2.350.877	0
Disponeret i alt	791.303	4.894.395

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.624.446</u>	<u>23.204.795</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.624.446</u>	<u>23.204.795</u>
Likvide beholdninger	<u>343.209</u>	<u>197.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.967.655</u>	<u>23.402.619</u>
Aktiver i alt	<u>21.967.655</u>	<u>23.402.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.326.000	1.326.000
Overført resultat	17.306.630	19.610.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.142.180	1.047.393
Egenkapital i alt	<u>21.774.810</u>	<u>21.983.507</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	125.877	1.324.560
Anden gæld	66.968	94.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.845</u>	<u>1.419.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.845</u>	<u>1.419.112</u>
Passiver i alt	<u>21.967.655</u>	<u>23.402.619</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.326.000	15.722.828	0	17.048.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.847.002	1.047.393	4.894.395
Udbytte egne aktier	0	40.284	0	40.284
Egenkapital 1. januar 2022	1.326.000	19.610.114	1.047.393	21.983.507
Udloddet udbytte	0	0	-1.047.393	-1.047.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.350.877	3.142.180	791.303
Udbytte egne aktier	0	47.393	0	47.393
	1.326.000	17.306.630	3.142.180	21.774.810

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.000	440.000
	440.000	440.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	408.121	282.962
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.049.950	626.999
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	167.305	5.897.620
	1.625.376	6.807.581
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.812	17.523
	57.812	17.523
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele
		21.624.446
Dagsværdi 31. december		21.624.446
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		167.305
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2022.		